
 

   

 

 

 

Veškeré ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH 

 

 

 

 

 

 

 

Ceník platný od 01.01.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

INTERNET   

 

Optický internet – Technologie G‐PON  

NÁZEV SLUŽBY  DOWNLOAD/UPLOAD 
(minimální) 

DOWNLOAD/UPLOAD 
(běžně dostupná/inzerovaná) 

DOWNLOAD/UPLOAD 
(maximální) 

AKTIVACE  CENA/MĚSÍC 

FIBER 50  15/8Mb  50/25Mb  50/25Mb  1000,‐  400,‐ 

FIBER 100  30/15Mb  100/50Mb  100/50Mb  1000,‐  600,‐ 

FIBER 300  90/45Mb  300/150Mb  300/150Mb  1000,‐  1000,‐ 

FIBER 1000  90/45Mb  1000/500Mb  1000/500Mb  3000,‐  400,‐ 

 

 

Bezdrátový internet – Technologie WIFI 

NÁZEV SLUŽBY  DOWNLOAD/UPLOAD 
(minimální) 

DOWNLOAD/UPLOAD 
(běžně dostupná/inzerovaná) 

DOWNLOAD/UPLOA
D 

(maximální) 

AKTIVACE  CENA/MĚSÍC 

WIFI 5  1,5/0,3Mb  5/1Mb  5/1Mb  1000,‐  300,‐ 

WIFI 15  4,5/1,2Mb  15/4Mb  50/10Mb  0,‐  400,‐ 

WIFI 20  6/1,8Mb  20/6Mb  50/25Mb  0,‐  500,‐ 

 

 

Poznámky k výše uvedeným tarifům 

‐ Individuální nastavení tarifu lze po předchozí dohodě 

‐ Uvedené ceny jsou platné při úhradě bankovním převodem 

‐ Hotovostní platby na zákaznickém centru jsou účtovány poplatkem ve výši 50,‐ Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

INTERNET + TELEVIZE   

Naši chytrou televizi sledujete na set‐top‐boxu a až 4 mobilních zařízeních (mobil, tablet) nebo PC. 

Interaktivní funkce (pauza v délce až 3 hodin, Dívat se od začátku, Archiv v délce 7 dnů, Nahrát 30 

hodin záznamu na 30 dní). 

TV balíčky 

Každý TV balíček zahrnuje internetové připojení FIBER 100 s rychlostí download 100Mb.  

NÁZEV BALÍČKU  TARIF V BALÍČKU  Aktivace  CENA/MĚSÍC 

PRO ZAČÁTEK  FIBER 50  500,‐   650,‐ 

MÝCH 5  FIBER 100  500,‐  750,‐ 

MÝCH 10  FIBER 100  500,‐  850,‐ 

MÝCH 15  FIBER 100  500,‐  950,‐ 

KOMPLET  FIBER 100  500,‐  1450,‐ 

Interaktivní funkce 
‐ Pauza 3hod. 
‐ StartOver 
‐ Timeshift 7 dní 

/  /  zdarma 

 Ke všem balíčkům je možnost aktivovat tarif FIBER 1000 s aktivací 3000,‐ Kč 

 

Doplňkové balíčky  
Ke stávajícímu TV balíčku nabízíme doplňkové balíčky. Cena doplňkového balíčku se připočítává k 

ceně stávajícího TV balíčku. 

NÁZEV SLUŽBY  DOWNLOAD/UPLOAD  Aktivace  CENA/MĚSÍC 

HBO  /  0,‐  200,‐ 

HBO GO  /  0,‐  50,‐ 

CINEMAX  /  0,‐  50,‐ 

 Uvedené ceny jsou platné při úhradě bankovním převodem s úvazkem na 24 měsíců. 

 Hotovostní platby na zákaznickém centru jsou účtovány poplatkem ve výši 50,‐ Kč 

Zařízení 
Ke sledování TV služeb je zapotřebí set top box 

VÝŠE POPLATKU  POPIS 

Set‐top‐box (prodej 1ks zařízení vč. 24 měsíční záruky)  2500,‐ Kč 

Set‐top‐box 2‐4 (cena měsíční za každý set‐top‐box)  60,‐ Kč/měsíc 

 

 

 

 



Servisní ceník 

POPLATEK  VÝŠE POPLATKU  POPIS 

Reaktivační poplatek  300,‐Kč/jednorázově  Poplatek za opětovnou aktivaci služby. Služba 
se automaticky deaktivuje po neuhrazení 3 
faktur 

Poplatek za odpojení 
z důvodu neplacení faktur 

100,‐ Kč  Odpojení zajišťuje automaticky automat po 3 
neuhrazených fakturách 

Poplatek za deaktivaci TV 
služby 

700,‐ Kč  Poplatek účtovaný za deaktivaci TV služby 
s ponecháním internetového připojení 

Konfigurace WIFI routeru  a 
ostatních zařízení  

1000,‐ Kč  Nastavení 1ks WiFi nebo ostatních zařízení pro 
přenos dat. (zahrnuje dovoz, montáž, 
konfiguraci a otestování) 

Veřejná IP adresa  50,‐Kč/měsíčně  Měsíční poplatek za 1 veřejnou IP adresu 

Servisní výjezd technika 
v pracovní době 7:00 – 15:00 

150,‐ Kč + 250,‐
Kč/započatá půlhodina 
práce technika 

Výjezd technika k opravě poruchy, která nebyla 
zapříčiněna ze strany HnojnikNet 

Servisní výjezd technika mimo 
pracovní dobu 

1000,‐ Kč + 250,‐
Kč/započatá půlhodina 
práce technika 

Výjezd technika k opravě poruchy, která nebyla 
zapříčiněna ze strany HnojnikNet 

Smluvní pokuta za předčasné 
ukončení smlouvy 

20 % součtu zbývajících 
měsíčních paušálů 

Pokuta je účtována v případě, že klient požádá 
o předčasné ukončení smlouvy s minimální 
dobou užívání služeb dle čl. IV. Odst. 5 VOP.   

Deaktivace služby  1000,‐ Kč jednorázově  Poplatek účtovaný při ukončení služby, 
obsahuje smazání všech nastavení souvisejících 
s poskytnutou službou, dekonfiguraci sítě a 
zařízení, včetně vymazání/anonymizace 
provozních a lokalizačních údaj klienta 
vztahujících se ke službě.  

Sleva z poplatku za deaktivaci 
služby 

100 %  Zákazníkovi vznikne nárok na slevu z poplatku 
za deaktivaci služby ve výši 100 % v případě 
plnění jeho povinností dle čl. V. odst. 10 VOP. 

Demontáž zařízení  2000,‐ Kč jednorázově  Poplatek účtovaný při ukončení služby, 
obsahuje demontáž zařízení technologie 
poskytovatele k tomu pověřenými pracovníky 
poskytovatele. 

Sleva z poplatku za demontáž 
zařízení 

100 %  Zákazníkovi vznikne nárok na slevu z poplatku 
za deaktivaci služby ve výši 100 % v případě 
plnění jeho povinností dle čl. V. odst. 10 VOP. 

Poplatek za vrácení přeplatku  50,‐ Kč/jednorázově  Poplatek účtovaný za zaslání přeplatku na 
bankovní účet klienta 

Vytýčení polohy sítí  1210,‐ Kč   Vytýčení kabelových sítí pro účely třetích stran 

Vyjádření k existenci sítí  300,‐ Kč  Existence sítí, k územnímu nebo stavebnímu 
řízení 

Poplatek za zaslání upomínky  50,‐ Kč  Poplatek účtovaný za zpracování a zaslání 
každé upomínky klientovi s dluhem 

Jednorázová aktivace 
sezonního uživatele (chatař 
apod.) 

Od 2500,‐ Kč (dle 
náročnosti připojení) 

Přípojka aktivní pouze cca 6 měsíců v roce. 

 

 

 

 



Ceník přislušenství 

ZBOŽÍ  CENA 

Patch kabel UTP cat 5e, 1m   10,‐ Kč 

Venkovní UTP, 1m  15,‐ Kč 

Optický kabel vnitřní, 1m  25,‐ Kč 

Switch 8 portů  600,‐ Kč 

WiFi Router ( 802.11 b/g/n)  600,‐ Kč 

WiFi Router (802.11 b/g/n/AC vyšší rychlost)  od 800,‐ Kč 

 


